[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 мая 2017 года

	                                    № 62

	О внесении изменений в постановление администрации от 13.10.2015 № 256 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области.

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  от 28.04.2014 № 65/302 Администрация Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского  муниципального  района Ленинградской области, утвержденный постановлением  администрации Кусинского сельского поселения № 256 от 13.10.2015 (с последующими изменениями и дополнениями)  (далее – Порядок).

Дополнить Порядок пунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. В случае, если мероприятие  (этап мероприятия) не исполнено в запланированном объеме в завершившемся финансовом году, и его реализация (финансирование)  продолжается в текущем финансовом году за счет неисполненных бюджетных обязательств завершившегося финансового года, переходящие (неисполненные в завершившемся финансовом году) объемы финансового обеспечения таких мероприятий должны быть отражены в плане реализации муниципальной программы и детальном плане реализации муниципальной программы на очередной финансовый год, при этом такие объемы финансового обеспечения не включаются в итоговые суммы по финансированию соответствующих подпрограмм муниципальной программы и муниципальной программы в целом. Информация о включении таких сумм в объем финансирования мероприятий муниципальной  программы в текущем финансовом году должна быть отражена в сносках  (примечаниях) к плану реализации муниципальной программы на очередной финансовый год»

2. Опубликовать постановление в газете "Кусинский вестник" и размесить на сайте кусинское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации                                                                                                  О.Н. Маркова

Разослано: в дело, Комитет Финансов,  прокуратура, бухгалтерия, сайт, газета «Кусинский Вестник»